PANZERI

Disco

220-240V AC

Fiche technique

CODE

CONSOMMATION éLECTRIQUE DU SYSTeME
SOURCE DE LUMIeRE

SOURCE LUMINEUSE FOURNIE

SOURCES COMPATIBLES

DISTRIBUTION LUMINEUSE

ALIMENTATION éLECTRIQUE

FREQUENCE

POIDS

DEGRé DE PROTECTION

DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE

CEM 2

Dessin technique

@)

32"

P06601.030.0000

max 53W

LED retrofit / halogene

non incluse

LED retrofit bulb E27 (L max 100mm - @ max
55mm) / max 53W E27

faisceau diffus

220-240V AC

50/60Hz

1,49 Kg

IP20

33,0x330x19,0cm

30
11 3/4”

Panzeri.it - 17/05/2024 - Disco - P06601.030.0000

blanc

Plafonnier ou applique murale d'intérieur, avec émission directe et indirecte.

Base avec mécanisme de fermeture a levier en tole décapée imprimée avec revétement
par poudre blanc.

Ecran diffuseur en verre soufflé blanc satiné.

Application
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